RELACION DE PONENTES CURSO 2015/2016
CIENCIAS DE LA TIERRA Y MEDIOAMBIENTALES

Nombre y Apellidos e-mail Centro Organismo
D. José Antonio Gonzdlez Rodriguez joseantonio.soldeportocarrero@gmail.com IES Sol de Portocarrero D Almeria
D. Manuel Ortega Rivas mortega@ual.es Ciencias Experimentales U Almeria
D. Rafael Gomez Sanchez rafagomsan123@gmail.com IES A. Muro D Cadiz
D. Santiago Garcia Lopez santiago.garcia@uca.es Ciencias Del Mar y Ambientales U Cadiz
D. Félix Infante Garcia-Pantaledn felix.infante@uco.es Facultad de Ciencias U Cérdoba
D. José M. Medina Martinez jmportachuhelo@gmail.com IES Luis de Géngora D Cérdoba
D. Antonio Fco. Puentes Molina antoniof.puentes.edu@juntadeandalucia.es IES Alhambra D Granada
D2. Maria Luisa Calvache calvache@ugr.es Ciencias U Granada
D. Francisco M. Alonso Chaves alonso@uhu.es Ciencias Experimentales U Huelva
D. Juan Antonio Rey Soto reysoto@telefonica.net IES José Caballero D Huelva
D. Juan C. Trujillo Garcia trujillogarciajuancarlos@gmail.com IES Castulo D Jaén
D. Rafael Parra Salmerén rparra@ujaen.es Ciencias Experimentales U Jaén
D. Francisco Serrano Lozano f.serrano@uma.es Facultad De Ciencias U Mdlaga
D. Manuel Rebollo Bueno manuel.rebollo.ext@juntadeandalucia.es Delegacion Territorial Educacién D Malaga
D

. Francisco Moral Martos

fmormar@upo.es

Ciencias Experimentales

U Pablo de Olavide

D2 Ana Isabel Nieto Rodriguez 41700415.edu@juntadeandalucia.es IES Ciudad Jardin D Sevilla UPO
D. Fernando Diaz del Olmo delolmo@us.es Geografia E Historia U Sevilla
D2 Inmaculada Redondo Moreno iesnervion.inmaculadaredondo@gmail.com IES Nervidn D Sevilla USE




